we have the opposite order: *si patriae volumus, si nobis vivere cari* (Ep. 1. 3. 29), *tum pueri nautis, pueris convicia nautae ingerere* (Sat. 1. 5. 11). In: *non, ita me divi, vera gemunt, iuverint* (Catull. 66. 18) we have a threefold and a fourfold union, but involved in curious fashion. In: *o quantum est auri pereat, potiusque smaragdi* (Tib. 1. 1. 51) this union is involved with the *que* ellipsis; and we restore: *o quantum est auri pereat potius, potiusque pereat quantum est smaragdi*.

In: *peccatum fateor, cum te sic tempore laevo interpellarim* (Sat. 2. 4. 4) we have a twofold union followed by a fourfold; but: *peccatum fateor* is short for: *a me peccatum esse tum fateor*. We have the same sequence in: *hoc unum (sibi peperit), iusso non moritura die* (Prop. 4. 6. 64), *di melius (rem decrevere)*; *quantus mulier foret una triumphus* (v. 65), *sed bene Messalam (rem agere), sua quisque ad pocula dicat* (Tib. 2. 1. 31), *talibus Ilioneus (dixit simul), cuncti simul ore fremebant* (Aen. 1. 559). We have the fourfold union doubled in: *hoc primum; nec si miserum fortuna Sinonem finxit, vanum etiam mendacemque improba finget* (2. 79-80); and in: *at pater ut gnati, sic nos debemus amici si quod sit vitium non fastidire* (Sat. 1. 3. 43). We have the opposite order in: *hic nuptarum insanit amoribus, hic puerorum* (1. 4. 27); *forte epos acer ut nemo Varius ducit* (1. 10. 44); *quibus haec, sunt qualiacumque, adridere velim* (1. 10. 88), where *sunt qualiacumque* is for: *sint haec qualiacumque sunt*; *nunc hiemem inter se luxu, quam longa, fovere* (Aen. 4. 193), where *quam longa* is for: *tam longam quam longa est*. This order is frequent in prose, as in: *quam plurimis, modo dignis, se utilem praebeat* (Off. 1. 92. 26), *perventum inde ad frequentem cultoribus alium, ut inter montanos, populum* (Liv. 21. 34. 1). We have the twofold union doubled in: *quid mi igitur suades? ut vivam Maenius? aut sic ut Nomentanus?* (Sat. 1. 1. 101), and two enclosing a fourfold one in: *huc tandem concede; haec ara (simul) tuebitur omnes, aut moriere simul* (Aen. 2. 523).

We have a twofold union shortened from four standing alone in: *sic placitum (res esse futuras)* (Aen. 1. 283) and: *Aeneas haec de Danais victoribus arma (Apollini voveo)* (3. 288). We have it shortened to one in: *dissimulant (se velle dextras iungere)* (1. 516), *non tali auxilio, nec defensoribus istis tempus eget, non, si ipse meus nunc adforet Hector* (2. 521-2), where *non* is for: *non Hectore defensore egeret tempus*; and so in: *concurritur* (Sat. 1. 1. 7) and *tabescat* (v. 111). In: *sum deus; est nostri sanguinis ista fides*